Soph. 3. 14 Et exulta in omni corde, filia Jerusalem
Zach. 7. 10 Malum viri fratris sui non cogitavit in — suo
12. 5 Et dicens: Iuxta iura in — suo
6. 10 Conculi, et corruvi — pro sollicitudine
1 Mac. 6. 11 Et dixi in — meo
8. 25 Prout tempus dicitaverit, — pleno
9. 7 Et contractus est —
11 Et convenerunt cum ipso omnes constan-
tes —
12. 28 Et timerant et formidaverunt in — suo
2. 1. 3 — magno et animo volenti
2 Mac. 2. 3 Hortabatur ne legem amoverent a — suo
2. 8 Beati mundo —, quoniam ipsi Deum vi-
debant
28 Jam moechatus est eam in — suo
11. 29 Fiscile a me, quia mitis sum et humilis —
12. 40 Sic erit Filius hominis in — terra
13. 15 Et — intelligant et convertantur
19 Et rapit quod seminatum est in — ejus
15. 18 De — exeunt et ea coinquantur hominem
19 De — enim exeunt cogitationes male
22. 37 Ex toto — tuo, et in tota anima tua
24. 48 Si a dixerit servus ille in — suo
7. 21 De — hominum male cogitationes pro-
cedunt
11. 23 Et non hasitaverit in — suo, sed...
12. 30 Ex toto — tuo, et ex tota anima tua
33 Et ut diligatur ex toto —
1. 69 Omnes qui audierant in — suo
Luc. 2. 19 Conservabat omnia verba haec confereus
in — suo
51 Conservabat omnia verba haec in — suo
4. 18 Sanare contritos
8. 12 Et tollit verbum de — eorum
15. 15 Sunt qui in — bono et optimo
10. 27 Diliges Dominum... ex toto — tuo
12. 45 Si dixerit servus ille in — suo: Moram...
24. 25 O stulti, et tardi — ad credendum
Joan. 12. 40 Et non intelligant —
Act. 2. 37 Compuncti sunt — et dixerunt ad Petr.
5. 4 Quare posuisti in — tuo hanc rem?
8. 37 Si credis ex toto — licet
28. 27 Et — intelligant et convertantur
Rom. 6. 17 Obediistis a, ex — in eam formam doctrine
8. 18 Prope est verbum in ore tuo, et in — tuo
9 Et in — tuo credidisti
10 — enim creditur ad iustitiam
1 Cor. 7. 37 Nam qui statuit in — suo firmus... et
hoc iudicavit in — suo servare virgin.
2 Cor. 5. 12 Qui in facie elevatur et non in —
8. 18 Eandem sollicitudinem pro vobis in — Titi
9. 7 Inanusque prout destinavit in — suo
Philip. 1. 7 Eo quod habeam vos in —
1 Thess. 2. 17 Desolati a vobis... aspectu, non —
1 Tim. 1. 5 Charitas de — puro, et conscientia bona
2 Tim. 2. 22 Cum his qui invocant Dominum de —
2 Heb. 3. 10 Et dixi: Semper errant —
8. 10 Et in — eorum superscribam eas
10. 22 Accedamus cum vero —
1 Petr. 1. 22 Simpliciter — invicem dilixite attentius
1 Joan. 3. 20 Major est Deus — noster et avertit omnia
Apoc. 18. 7 Quia in — suo dicit: Sedeo regina
1 Ioh. 11. 20 Ut indurarentur corda eorum
Psal. 21. 26 Vivent — eorum in saeculum saeculi
1 Cor. 15. 11 Quanto magis — filiorum hominum? —
27. 19 Sic — hominum manifesta sunt pruden-
tibus
Eccles. 9. 9 Unde et — filiorum hominum implentur
malitia
Eccles. 2. 10 Et illuminabuntur — vestra
48. 21 Tunc nota sunt —, et manus ipsorum
Baruc. 6. 19 — vero eorum dicunt ellipse serentes
Luc. 21. 34 Sed inclinet — vestra in crapula
Coloss. 2. 2 Ut consententur — ipsorum
Jerem. 4. 4 Et auferite praeputia cordium vestrorum
1 Cor. 4. 5 Et manifestabit consilia —
Deut. 20. 8 Ne pavere faciat corda fratrum suorum
32. 46 Pontis — vestra in omnia verba
Josue. 24. 23 Et inclinate — vestra ad Dominum
1 Reg. 6. 6 Quare aggravatis — vestra, sicut...
7. 3 Et preparate — vestra Domino
10. 26 Pars exercitus, quorum tulerat Deus —
2 Reg. 15. 6 Et sollicitabatur — virorum Israel
3 Reg. 8. 58 Sed inclinet — vestra ad se
11. 2 Certissime enim avertent — vestra
22. 19 Prohete igitur — vestra et animas
1 Par. 28. 9 Omnia enim — scrutatur Dominus

1 Par. 29. 17 Scio, Deus meus, quod probes corda
2 Par. 6. 31 Tu enim solus nosti — filiorum hominum
Judith. 8. 21 Et clementiam vestram — eorum erigite
Psal. 7. 9 Scrutans — et renes Deus
18. 8 Iustitie Domini recta, laetificantes —
32. 15 Qui fluxit sigillatim — eorum
36. 15 Gadius eorum intret in — ipsorum
44. 5 Populi sub te cadent in — inimicorum regis
47. 13 Pontis — vestra in virtute ejus
61. 8 Effundite coram illo — vestra
94. 8 Hodie sic... nolite obdurare — vestra
Prov. 17. 3 Sicut ignis probatur argentum... ita —
probat Dominus
21. 2 Appedit autem — Dominus
Eccles. 2. 20 Qui timent Dom., preparabunt — sua
17. 7 Posuit oculum suum super — filiorum
23. 28 Et hominum — intuentis in absconditis
partes
24. 11 Excellentium et humilium — virtute cali-
cavi
31. 31 Sic vinum — superborum arguet
Jerem. 11. 20 Qui iudicis justis, et probas renes et —
Thren. 3. 41 Levetus — nostra cum manibus
Joel. 2. 13 Scindite — vestra, et non vestimenta v.
Aggae. 1. 5 Pontis — vestra super vias vestras
7. 1 Postea — vestra super vias vestras
2. 16 Et non puncte — vestra a die hac et ultra
19 Pontis — vestra ex die ista, et in futurum
Luc. 1. 17 Ut convertat — patrum in filios
16. 15 Deus autem movit — vestra
24. 38 Quid... cogitationes ascendunt in — vestra
Act. 1. 24 Tu enim scis, qui — nosti omnium
14. 16 Implebis cibo et betitia — nostra
15. 8 Et, qui novit —, Deus testimonium per-
hibuit
9 Et... fide purificans — eorum
Rom. 8. 27 Qui autem scrutatur —, scit quid...
16. 18 Per dulces sermones... seducunt — inno-
centium
Galat. 4. 6 Misit Deus Spiritum Filii sui in — vestra
Ephes. 6. 22 Ut cognoscatis... et consuletur — vestra
Philipp. 4. 7 Et pax Dei, quae... custodiat — vestra
Coloss. 4. 8 Et cognoscite... et consuletur — vestra
1 Thess. 2. 4 Placeatis... Deo, qui probat — nostra
3. 13 Ad confirmanda — vestra sine querela
2 Thess. 2. 16 Exhortetur — vestra, et confirmet
3. 5 Dominus autem dirigat — vestra
Hebr. 3. 7 Hodie si vocem... (S) Nolite obdurare —
vestra
15 Ideo... 47, idem
10. 22 Asperi — a conscientia mala
Jacob. 4. 8 Et purificate —, duplices animo
5. 5 Et in luxuriis enutristis — vestra
8 Patientes... et confirmate — vestra
1 Joan. 3. 19 Et in conspectu ejus suscebitis — nostra
Apoc. 2. 23 Quia ego sedis in — eorum
17. 17 Deus enim dedit in — eorum
Levit. 26. 36 Dabo pavorem in cordibus eorum
Deut. 11. 18 Pontis haec verba mea in —
Job. 1. 5 Et benedixit Deo in — suis
Psal. 4. 4 Quae dicitis in — eorum
34. 25 Non dicant in — suis: Euge, Euge
77. 18 Tentaverunt Deum in — suis
Eccles. 21. 20 Et verba illius cogitabant in — suis
Baruc. 3. 7 Deditis timorem tuum in — nostris
6. 5 Adornatis dicite in — vestris
Ezech. 14. 3 Posuerunt immunditias suas in — suis
Osee. 7. 2 Et ne forte dicant in — suis
Nahum. 2. 7 Et ancillae... murmurantes in — suis
Soph. 1. 12 Visitabo super viros... qui dicunt in — suis
Zach. 8. 17 Inanusque malum... ne cogitatis in —
2 Mac. 15. 27 Sed Dominum — orantes
Matth. 9. 4 Ut quid cogitatis mala in — vestris?
18. 35 Si non remisistis unusquisque fratri suo
de — vestris
Marc. 2. 6 Quidam de Scribis... cogitantes in —
8 Quid ista cogitatis in — vestris?
4. 15 Verbum quod seminatum est in — eorum
Luc. 2. 35 Ut revelentur ex multis — cogitationes
3. 15 Et cogitantibus omnia in — suis
5. 22 Dixit ad illos: Quid cogitatis in — vestris?
9. 44 Pontis vos in — vestris sermones istos
21. 14 Pontis oro in — vestris, non pramedi-
tari quemadmodum...
Act. 7. 39 Et averti sunt — suis in Aegyptum
51 Dura cervice et incircumcisi —
52 Audientes... dissecabantur — suis